aliquam dictarum partium contra aliam seu aliquam singularem personam ipsarum partium vel alterius earum contra aliam partem vel aliquam singularem personam alterius partis in iudicio vel extra.

<sup>a</sup> Pax-Cypri: om. B' <sup>b</sup> nel margine esterno di B' § In CCCLXXII de mense oct(obris) intervenerunt offensiones et scandala <sup>c</sup> nel margine esterno di B' § Comune Ianue transmisit adversum regnum Cipri grandem exercitum <sup>d</sup> dominum Iacobum: in *sopralinea* in B' <sup>e</sup> antianorum et quorum in B' <sup>f</sup> dictorum in B' <sup>g</sup> nel margine esterno di A Prologus <sup>h</sup> viperi in B' <sup>i</sup> nel margine interno di B al(ias) fomenta <sup>j</sup> heuoque in B' <sup>k</sup> protectionem in B' <sup>l</sup> obtrectorum in B' <sup>m</sup> et: in *sopralinea* in A <sup>n</sup> est facta in B' <sup>o</sup> sunt: *corretto su erunt* in B' <sup>p</sup> doli mali, metus, in factum actioni, conditioni in B; conditioni in *sopralinea* in B' <sup>q</sup> stipulantibus in A, B' <sup>r</sup> nel margine esterno di A Remisio <sup>s</sup> unius-personam: nel margine esterno con segno di richiamo in A; in quello inferiore con segno di richiamo in B' <sup>t</sup> regis: nel margine interno con segno di richiamo in A <sup>u</sup> interpositis in B'.

[1] Subsequenter <sup>a</sup> prefatus serenissimus dominus Iacobus, rex Ierusalem et Cypri, sciens civitatem Famaguste sitam in insula Cypri cum castro, iurisdictionibus, mero et mixto imperio ac aliis omnibus pertinentiis eiusdem pervenisse in comune Ianue et mahonam predictam et participes eiusdem secundum formam dicte pacis et propter inobservanciam dicte pacis in ipsum comune remansisse et sciens se teneri dicto comuni Ianue ad magnas pecuniarum quantitates tam expensas et collatas per dictum comune Ianue in prima compositione mahone prime armate per dictum comune Ianue ad dictum regnum transmise, quam postea occasione expensarum factorum pro custodia et / (c. 385v.) defensione dicte civitatis Famaguste et aliis diversis occasionibus, volens ipse serenissimus dominus rex dicto comuni plenarie satisfacere, in presentia, voluntate et consensu nobilium et prudentum virorum Gregorii Squarzafici, prioris, Thedixii Cibo, Francisci Senestrarii, Anthonii Lercarii Griffiotti, Clementis de Facio, Raffaellis de Reza, Anthonii Cantelli et Francisci Iustiniani condam Raffaellis, protectorum et procuratorum omnium et singulorum participum dicte mahone, habentium ad hec et alia quamplura plenum et sufficiens mandatum, potestatem et bayliam, ut patet ex forma publici instrumenti scripti manu Anthonii de Muledo de Monelia, notarii, anno proxime preterito, die IIII<sup>a</sup> mensis decembris, qui protectores et procuratores consensunt <sup>b</sup> infrascripte in solum dactioni et aliis contentis in capitulo infrascripto secundum formam instrumenti pactorum factorum inter dictum comune et dictos protectores scripti manu mei notarii infrascripti, die XVII<sup>a</sup> februarii presentis <sup>c</sup>, et prout et sicut in dicto instrumento continetur et non aliter nec alio modo in solum et titulo pro soluto <sup>d</sup> ex causa pacis, concordii, transacionis